

# Årsredovisning

för

## RCT System AB

556535-7422

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lillvik, Styrelseledamot  
2025-09-26

Styrelsen för RCT System AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit konsult- och systemutveckling inom databranschen, webbapplikationsutveckling och e-handelsystem.

Företaget har sitt säte i Ale.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har sjunkit under räkenskapsåret, vilket även har påverkat resultatet negativt.

Mer än halva aktiekapitalet är förbrukat, och styrelsen är medveten om reglerna i ABL 25 kap 13-18 §§ om personligt ansvar.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	34	131	44	70	69
Resultat efter finansiella poster	-58	-4	20	36	35
Soliditet (%)	86	91	92	94	94

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	9 000	4 666	-4 404	<b>111 262</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 404	4 404	<b>0</b>
Årets resultat				-58 103	<b>-58 103</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>9 000</b>	<b>262</b>	<b>-58 103</b>	<b>53 159</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	263
årets förlust	-58 103
	<b>-57 840</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-57 840
	<b>-57 840</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter m. m.

Nettoomsättning

33 830

130 834

**Summa rörelseintäkter m.m.**

**33 830**

**130 834**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-89 343

-136 881

**Summa rörelsekostnader**

**-89 343**

**-136 881**

**Rörelseresultat**

**-55 513**

**-6 047**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-3 822

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 236

1 804

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4

-161

**Summa finansiella poster**

**-2 590**

**1 643**

**Resultat efter finansiella poster**

**-58 103**

**-4 404**

**Resultat före skatt**

**-58 103**

**-4 404**

**Årets resultat**

**-58 103**

**-4 404**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2

0

6 695

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**6 695**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**6 695**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

7 989

Övriga fordringar

3 114

7 867

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 114**

**15 856**

##### *Kassa och bank*

3

Kassa och bank

58 733

99 257

**Summa kassa och bank**

**58 733**

**99 257**

**Summa omsättningstillgångar**

**61 847**

**115 113**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**61 847**

**121 808**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

9 000

9 000

**Summa bundet eget kapital**

**111 000**

**111 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

263

4 666

Årets resultat

-58 103

-4 404

**Summa fritt eget kapital**

**-57 840**

**262**

**Summa eget kapital**

**53 160**

**111 262**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 188

3 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

7 501

**Summa kortfristiga skulder**

**8 687**

**10 546**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**61 847**

**121 808**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 695	6 695
Avgående fordringar	-6 695	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 695</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 695</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Älvängen

*Hugo Lilja*  
Hugo Lilja  
Ordförande  
2025-09-23

*Magnus Lillvik*  
Magnus Lillvik  
2025-09-23